
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.06.2023  

 
                                                                                                     № 693 

г. Североуральск 
  

О предоставлении субсидии на подготовку и обустройство  
площадки под строительство «Центра спортивных единоборств» 

 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Администрации Североуральского городского округа  
от 27.05.2014 № 714 «Об утверждении Порядка осуществления капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета 
Североуральского городского округа», Уставом Североуральского городского 
округа, муниципальной программой Североуральского городского округа 
«Развитие физической культуры и спорта в Североуральском городском  
округе до 2025 года», утвержденной постановлением Администрации 
Североуральского городского округа от 31.08.2018 № 914, Администрация 
Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Администрации Североуральского городского округа предоставить 
Муниципальному автономному учреждению «Физкультура и Спорт» субсидию 
на подготовку и обустройство площадки под строительство «Центра 
спортивных единоборств» за счет средств бюджета Североуральского 
городского округа в 2023 году в сумме 224,78728 тысяч рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа 
Левенко В.В. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 

 
 

Глава  
Североуральского городского округа                                                С.Н. Миронова   
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

